6à.@
FLJNDAÇÀO FLORESTÂL

PORTARIA FF no 07812012

Assu nto: DesÍgn ação do respon sável do Serviço de
lnformag,ões ao Cidad,ão.- SíÇ,

PORTARIA FF no 0'78/2012

Conse,rvação e a Produção
d,e suas atribuiçÕes legais e

O Qiretor Executivo
Flore,stal do Estado
estatutárias;

da Fundação par? a

de São Paulo, no. uso

Considerando o que dispõe o Decreto Ílo 58.052,.de 16 de mâio de 2012,
nã aftigo 7o, § 1o', que trata da designação'do responsável pelo Serviço
de lnfolmaçoãs ao Cidadão - SIC',

RES OL VE:

1. Fica ,designado o Senhor OScar Pascarelli Ne.tto,. Assessor .da

Diretoria"Executiva Corrtrole lnteirno e'Auditoria lnterna, co'rno

autoridade responsável .peÍo serviço de lnformações ao cidadão - slc
desta Fundação Florestal.

2. Esta Portaria tem seus efeitos retrqagidos a 15t06t2012.

3. A presente Portaria revoga as disposiçoes em contrário.

FF - Diretoria Executiva,22 de junho de 2012. '

Diretor Executivo

OPN/mpg/pôrtaiia SIC 2012

Rua do Horto, 931 - Horto Florestal - CEP 02377-000.- São Paulo - SP
PABX (1 1) 2997.5000 - Fax: '242 - e-mail fÍloreslal@fflorestal.sp.gov.br

www fflorestal sq.Oov bl
: